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Prof. Dr. Ömer CERAN 
İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörü

Dünya genelinde Üniversiteler toplumsal katkıyı öncelikli 
hedeflerinden biri olarak görmektedir. Bu yaklaşım, 
üniversitelerin sadece eğitim ve araştırma değil, aynı 
zamanda toplumsal sorunlara çözüm üretme görevini de 
üstlenmelerini sağlamaktadır. 

2019 yılından itibaren, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
ve Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) gibi ulusal ve 
uluslararası kuruluşlar, üniversitelerin toplumsal katkı 
fonksiyonunu ayrı bir başlık altında değerlendirmeye 
başlamıştır. 

Medipol Üniversitesi olarak, toplumsal katkı faaliyetlerini 
yürütmek üzere gerekli tüm adımları attık, kurulları 
oluşturduk, ekonomik kaynakları sağladık. Başta dezavantajlı 
gruplar olmak üzere farklı projeler ile eğitim ve araştırma 
alanındaki çalışmalarımızın ötesine geçerek, topluma 
yönelik sosyal, kültürel ve ekonomik katkı sağlamayı 
önceledik.

Toplumsal katkı alanındaki yaptığımız bu çalışmaların ülke 
ve dünya çapında yaygınlaşması ve bu alanda ilk akla gelen 
üniversitelerden olmak arzusundayız. 

Emeği ve desteği olan üniversitemizin tüm mensuplarına 
içtenlikle teşekkür ederim.
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Prof. Dr. Recep ÖZTÜRK 
Rektör Yardımcısı/ Kalite Komisyonu Koordinatörü

Toplumsal gelişim ve dönüşüm, eğitim ve araştırma 
faaliyetleriyle şekillenir; bilgi ise paylaşıldıkça toplumsal 
kalkınmaya dönüşür. İstanbul Medipol Üniversitesi olarak, 
sadece bilgi üretmeyi değil, ürettiğimiz bilgiyi toplumla 
paylaşmayı da en temel sorumluluklarımızdan biri olarak 
kabul ediyoruz.

Üniversitemizin toplumsal katkı faaliyetleri, değerlerimizi 
ve misyonumuzu yansıtan önemli bir unsur olarak her 
geçen gün daha da güçlenmektedir. Üniversitelerin sadece 
bilimsel ve akademik başarılarıyla değil, aynı zamanda 
bulundukları toplumla bütünleşmiş bir yapıda faaliyet 
göstermeleri gerektiği, günümüz dünyasında giderek daha 
fazla önem kazanmıştır. Toplumsal Katkı Komisyonumuzun 
özverili çalışmalarıyla ivme kazanan bu faaliyetlerimiz, 
topluma yönelik sosyal sorumluluk projeleriyle geniş bir 
etki yaratmaya başlamıştır. Bu başarıların yansımalarını farklı 
alanlarda görmekteyiz.

Toplumsal Katkı Komisyonu Bülteni, bu önemli faaliyetlerin 
paydaşlarımızla paylaşılmasında kilit bir rol üstlenmektedir. 
Medipol Üniversitesi Toplumsal Katkı Bülteni, bu kapsamda 
yürütülen çalışmaları geniş bir perspektifle değerlendirerek 
topluma sunduğumuz katkıları görünür kılmaktadır. 
Faaliyetlerimizin detayları, komisyonumuz tarafından titizlikle 
hazırlanmış raporlarla somut verilerle desteklenmekte ve 
geleceğe yönelik projeksiyonlar sunulmaktadır. Bu bağlamda 
hem ulusal hem de uluslararası düzeyde toplumsal katkı 
alanında bir model olmayı hedeflediğimizi gururla ifade 
etmek isteriz.

Toplumsal katkı faaliyetlerimizin en önemli başlıklarından 
biri, özellikle sağlık ve eğitim alanlarındaki çalışmalarımızın 
toplumla bütünleşme sürecidir. Üniversitemiz, sağlık 
alanındaki liderliğini, toplumun sağlık okuryazarlığını 
artırmak ve sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştırmak 
için kullanmaya devam etmektedir. Topluma yönelik 

gerçekleştirilen ücretsiz sağlık taramaları, halk sağlığı 
bilgilendirme toplantıları ve sağlık eğitimleri, bu alandaki 
başlıca katkılarımız arasında yer almaktadır. Ayrıca, gençlerin 
eğitimine katkıda bulunmak amacıyla düzenlediğimiz 
projeler ve etkinlikler, öğrencilerimizin sosyal sorumluluk 
bilinciyle hareket etmelerini sağlamaktadır.

Toplumsal katkı faaliyetlerimizi çeşitlendirerek toplumun her 
kesimine ulaşmayı hedefliyoruz. Bu yaklaşım, üniversitemizin 
topluma katkı sunma misyonunu pekiştiren önemli bir 
stratejidir. Üniversitelerin, topluma entegre projeler 
geliştirerek sosyal sorumluluk bilincini yaymaya çalıştığı 
bir dönemde, İstanbul Medipol Üniversitesi olarak biz de 
bu eğilimleri yakından takip etmekte ve topluma yönelik 
projelerimizi artırmayı amaçlamaktayız. Ülkemizde ve dünya 
genelinde bu alanda elde ettiğimiz başarılarla örnek teşkil 
etmek en büyük hedeflerimiz arasındadır.

Sonuç olarak, Medipol Üniversitesi olarak toplumsal 
katkı faaliyetlerimizi artırarak sürdürmeye kararlıyız. Sağlık 
hizmetleri, eğitim projeleri ve çevresel sürdürülebilirlik 
alanlarında yürüttüğümüz çalışmalar, topluma karşı olan 
sorumluluğumuzu yerine getirme noktasında büyük bir 
önem taşımaktadır. Eğitim, bireyi yetiştirmekle kalmaz, 
toplumu da dönüştürür. İstanbul Medipol Üniversitesi, 
bu dönüşümde aktif bir rol üstlenmekte ve gelecekte de 
ulusal ve uluslararası düzeyde daha fazla katkı sunmayı 
hedeflemektedir. Bir üniversitenin gerçek başarısı, 
bulunduğu toplumla kurduğu bağlar ve o topluma kattığı 
değerle ölçülür. İstanbul Medipol Üniversitesi, toplumla 
kurduğu güçlü bağlar sayesinde bu değeri yaratmaya devam 
edecektir.
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Prof. Dr. Türkan Yiğitbaşı 
Toplumsal Katkı Komisyon Başkanı

Toplumsal Katkı Komisyonu olarak, çalışmaya başladığımız 
tarihten günümüze geçen bir buçuk senede, sosyal, 
kültürel, bilimsel ve ekonomik olarak toplum ve çevreye 
en geniş kapsamda fayda sunma hedefini; tamamlanan 
ve devam eden projelerle, iç ve dış paydaş katılımları ile 
gerçekleştiriyoruz. 

Tamamlanan Projelerimiz;

Medipol Hatıra Ormanı Ağaçlandırması, Tomurcuklar 
Yeşeriyor, Bilimin Sesi, 7-12 Yaş Ergenliğe Doğru Gelişim 
Adımları, SAR Arama Kurtarma ve Acil Yardım Derneği İlk 
Yardım Eğitimleri, Türk Toplumunda; Ağır Seyirli Genetik 
Hastalıklara Yönelik Taşıyıcılık Araştırması, Spor Aracılığı 
ile Entegrasyon, Her Kitap Bir Düş, Geleceğe Yeşil Miras: 
Liselilere İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik Eğitimi 
projelerini kapsamaktadır.

Devam Eden Projelerimiz;

Bocce Sporu ile Nesiller Arası Köprü: Gelecek Nesle 
Bocce’yi Öğretmek, Türk Kahve Kültürü ve Geleneğinin 
Yaşatılması, Nadir Bir Hastalıkta Rehabilitasyon 
Profesyonellerinin Farkındalık Programı-KAT6A Sendromu 
Örneği, Cumhuriyetin 100. Yılında Sosyal Bilimler, Dijital 
Keşif: Geleceğe Dokunan Eller, Deprem Bölgesindeki Aileler 
İçin Çocuk Gelişimi Eğitim Programı, Zorbalık Çemberini 
Aşmak, Adet Ağrısı Adetten Değildir, Türetici Atölyesi / 
Genç Türetici, Nefes Atölyesi, Küçük Kahramanlar: Sanat, 
Bilim ve Tiyatroyla Güçlenen Yolcular, Sağlıklı Nesil İçin El 

Ele, Kadın Konukevlerinde Çocuklarla Çalışmada Meslek 
Elemanlarına Yönelik Biyopsikososyal Değerlendirme Eğitimi 
projelerini kapsamaktadır

Üniversitelerin en önemli toplumsal katkı faaliyeti eğitim 
ve bilgi paylaşımıdır.  Toplumun ihtiyaç duyduğu bilgileri 
anlaşılır bir şekilde aktarmak amacı ile Uygulama Araştırma 
Merkezlerinin (UAM) öncülüğünde “Medipol Açık 
Akademi” projesi başlatılmıştır. Sağlık, teknoloji, hukuk, 
sürdürülebilirlik ve eğitimi içeren 5 ayrı konu başlığındaki 
videolardan faydalanabilirsiniz. 

11 Aralık 2024 tarihinde Medipol Üniversitesi Toplumsal 
Katkı Ödül törenimiz yapılacak. Başarılı projelerin 
onurlandırılması, toplum yararına çalışan gönüllülerin 
arttırılmasına katkı sağlamayı amaçlayan ödül töreni için 
başvurular web sitesinden yapılacak. Medipol Üniversitesi 
akademik personeli, idari personeli ve öğrencilerinin 
yürütücü olduğu kurumsal ya da bireysel tüm projelerin 
başvurularını bekliyoruz. 

Komisyonumuz gönüllülerin katılımı ile genişliyor, yaygınlığı 
artıyor. Kalite Ofisi, Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi, Basın Yayın 
Ofisi gibi idari birimlerin destekleri ile etkinliği günden güne 
artıyor. 

Tüm süreçlerdeki destekleri için Rektörümüz Sayın. Prof. Dr. 
Ömer Ceran ve Rektör Yardımcımız Sayın Prof. Dr. Recep 
Öztürk’e minnetimiz sonsuz.
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Toplumsal Katkı 
Komisyonu Temsiliyet 
Gücünü Artırıyor
Toplumsal Katkı Komisyonu, farklı 
branşlardan üyeler içerecek şekilde 
15 Akademik, 13 İdari Birim ve 1 
Öğrenci Temsilcisi olmak üzere 29 
kişiden oluşturuldu. Komisyona 
eklenen her yeni üye ile temsiliyet 
gücünün artırılması ve daha geniş 
kitlelere yayılımı hedeflendi. Bu hedef 
doğrultusunda; İletişim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Korhan 
MAVNACIOĞLU ve Destek Hizmetleri 
Daire Başkan Yardımcısı Eceberil 
ÖZTÜRK komisyon üyelerine eklendi.

İstanbul Medipol Üniversitesi internet 
sitesinde tüm üyeler Toplumsal Katkı 
Komisyonu Üyeleri başlığı altında 
yayımlanmaktadır.

https://www.medipol.edu.tr/universite/toplumsal-katki/toplumsal-katki-komisyonu-uyeleri
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TOPLUMSAL KATKI KOMISYONU TAMAMLANAN PROJELER VE 
YENI BAŞLAYAN PROJELERLE YOLA DEVAM EDIYOR

GERÇEKLEŞTIRILEN PROJELER

Türk Toplumunda, 
Ağır Seyirli Genetik 
Hastalıklara 
Yönelik Taşıyıcılık 
Araştırması Projesi
Resesif geçişli bir hastalık (veya özellik) 
ile ilişkili, bireyin yalnızca tek bir gen 
kopyasında mutasyon var ise, kişi 
“taşıyıcı” olarak tanımlanmaktadır. 
Her iki ebeveyn de bir bozukluk 
için resesif bir genin taşıyıcısıysa, 
çocuklarının hasta olma olasılığı 
yüzde 25’tir (4’te 1). Taşıyıcılar, 
genellikle semptomları olmadığı için 
mutasyonlu bir genleri olduğunun 
farkında değillerdir.  Geleneksel 
taşıyıcılık taramaları özellikle 
tanımlanmış alt popülasyonlarda 
yüksek prevalansa sahip belirli 
hastalıkları hedef almaktadır. 
Yenidoğan dönemde, gebelik öncesi 
ya da gebelik döneminde; spinal 
musküler atrofi (SMA), kistik fibrozis 

(KF), hemoglobinopatiler, Frajil X 
sendromu gibi birçok hastalık için 
geleneksel taşıyıcılık taramaları 
yapılabilmektedir. Geleneksel tarama 
yöntemleri, toplumların giderek 
heterojen hale gelen genetik yapısı 
sebebiyle, genellikle sınırlı ya da 
yetersiz kalabilmektedir. Modern 
genomik teknolojilerdeki hızlı 
gelişmeler sayesinde, “genişletilmiş 
taşıyıcı taraması” ile çiftlerin aynı anda 

yüzlerce otozomal veya X’ e bağlı 
resesif hastalık açısından taşıyıcılık 
durumlarının belirlenmesi mümkün 
hale gelmiştir. Belirlenen gen listesi, 
toplumdan topluma, bölgeden bölgeye 
değişkenlik gösterebilmektedir. 
Proje kapsamında; Türk toplumunu 
taşıyıcılıklar hakkında bilinçlendirerek, 
üreme ile ilgili yaklaşımlar konusunda 
bilgi edinmeleri ve bilinçli bir karar 
vermeleri amaçlanmıştır. Böylece; gebe 
olan veya gebelik düşünen bireylerdeki 
mutasyonların taranması ile sonraki 
nesillerde genetik hastalıkların geçişi 
önlenebilecektir. 

Proje sonucunda; İstanbul Medipol 
Üniversitesi Genetik Hastalıklar 
Değerlendirme Merkezine gelen 
hastalara yapılan tüm Ekzom Dizileme 
çalışması sonucu otozomal ve X’ e bağlı 
resesif patojenik/muhtemel patojenik 
raporlanmış varyantların derlemesi 
yapılmıştır. Elde edilen veriler, Medipol 
Mega Üniversite Hastanesi konferans 
salonunda Doç. Dr. Akif Ayaz ve Doç. 
Dr. Muhsin Ayaz tarafından sunum 
yapılmıştır.

Medipol 
Hatıra Ormanı 
Ağaçlandırması 
Gerçekleştirildi
Funda AYVAZ KARABAĞLI 
Başkanlığında kurulan Medipol 
Üniversitesi Hatıra Ormanı 
Çalışma Grubu Projelerini 
tamamladı. Topluma katkı 
kapsamında gelecek nesillere 
daha iyi bir dünya bırakmak 
ve yaşadığımız ekosistemi 
güzelleştirmek amacıyla başlatılan 
projenin protokolü tamamlanarak 
fidan dikimi gerçekleştirildi.
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“Geleceğe Yeşil 
Miras: Liselilere 
İklim Değişikliği ve 
Sürdürülebilirlik 
Eğitimi” Projesi
“Geleceğe Yeşil Miras: Liselilere 
İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik 
Eğitimi” projesi, İstanbul Beykoz’daki 
liselerde okuyan öğrencilere iklim 
değişikliği ve sürdürülebilirlik 
konularında eğitim vermek amacıyla 
İstanbul Medipol Üniversitesi 
tarafından başlatılmış bir projedir. 
Proje, üniversite öğrencilerini bu 
konularda eğitim alabilecekleri uzman 
akademisyenler tarafından yetiştirerek, 
lise öğrencilerine bilgi ve farkındalık 
kazandırmayı hedeflemektedir. 
Eğitim programı; iklim değişikliği 
ve çevre, sürdürülebilirlik, eğitim 
bilimleri olmak üzere üç ana tema 
üzerine kuruludur. Katılımcı üniversite 

öğrencileri, aldıkları eğitim sonrasında 
lise öğrencilerine yönelik eğitimlerde 
aktif roller üstlenerek, eğitici sertifikası 
kazanma şansı elde edeceklerdir. 
Proje, 8 farklı lisede toplamda 1000 
öğrenciye ulaşmayı ve okullarda su 
ve enerji tüketiminin azaltılması, atık 
miktarının azaltılması ve geri dönüşüm 
çalışmalarına katılımın artırılması 
gibi çevresel sorumluluk bilincinin 
geliştirilmesini amaçlamaktadır. 

Bu projede, 10 üniversite öğrencisi 
ve 1000 lise öğrencisi gence çevresel 
sürdürülebilirliğe yönelik bilinç ve 
beceriler edindirmek ve geleceğe yeşil 
bir miras bırakmak hedeflenmektedir.

Proje sonucunda; Her lisede ortalama 
125 öğrenciye ilgili eğitiler verilerek 
toplamda 1036 öğrenciye eğitim 
verilmiştir.

	 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile İş 
birliği protokolü imzalanmıştır. 

	 Eğiticilerin eğitimi ve lise 

öğrencilerinin eğitimi için toplamda 
beş sunum geliştirilmiştir.

	 15 Üniversite öğrencisine 45 saatlik 
eğitici eğitimi verilerek bu eğitimleri 
başarıyla tamamlayan 10 öğrenciye 
İstanbul Medipol Üniversitesi Sürekli 
Eğitim Merkezi iş birliğiyle sertifika 
verilmiştir.

“Türetici Atölyesi- 
Genç Türetici” 
Projesi
‘Türetici Atölyesi’ Medipol Üniversitesi 
İletişim fakültesi ve Toplumsal Katkı 
Komisyonu iş birliğiyle workshop 
etkinliğiyle alışveriş merkezinde 
ziyaretçileriyle buluştu. 

Nev çarşı AVM’de düzenlenen 
“Türetici Atölyesi- Genç Türetici” adlı 
workshop etkinliği, gençleri bilgi ve 
deneyimlerle buluşturmayı hedefledi. 
Etkinlik, katılımcılara yaratıcılıklarını 
keşfetme ve geliştirme fırsatı sunarken, 
aynı zamanda çevreye duyarlılık 
konusunda da farkındalık oluşturmayı 
amaçlamaktadır.

Katılımcılara; karbon ayak izi 
hakkında bilgi edinip ölçüm 
yaptırıldı, kompostolamayı direkt 
deneyimleyerek öğrenmeleri 
sağlandı ve “atma dönüştür” projesi 
kapsamında geri dönüşüm projeleri 
yaptırıldı. Atölye çalışmaları sırasında, 
sürdürülebilirlik, geri dönüşüm ve 
yenilikçi fikirlerin önemi gibi konular 
ele alındı. Bu sayede katılımcılar, 
geleceğin sorunlarına çözüm bulma 
konusunda daha bilinçli hale getirildi.

“Türetici Atölyesi- Genç Türetici” 
etkinliği ile, gençlerin potansiyellerini 
ortaya çıkarmalarına ve çevre 
konusunda daha duyarlı bir nesil 
yetiştirmeye katkı sağladı.
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TOPLUMSAL KATKI KOMISYONU TARAFINDAN KABUL EDILEN 
VE UYGULAMAYA BAŞLANAN PROJELER

ve kısa ve düz bir filtrum bulunması ile 
ayırt edici yüz özellikleri de mevcuttur.  
Günümüzde bilindiği kadarıyla 
500 KAT6A’lı birey bulunmaktadır. 
Türkiye’de KAT6A teşhisi konulan 
6 çocuk bulunmaktadır. İstanbul 
Medipol Üniversitesi Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü ve Ergoterapi 
Bölümü bu çocukların değerlendirme, 
tedavi ve uzun süreli takibini 
yapmaktadır. 
 
Projenin hedefleri: 
Nadir görülen bir hastalık olan 
KAT6A’nın sağlık profesyonelleri 
tarafından farkındalığının kazanılması 
KAT6A hastalığının toplum tarafından 
farkındalığının kazandırılması 
KAT6A hastalığına sahip çocukların 

Nadir Bir Hastalıkta Rehabilitasyon 
Profesyonellerinin Farkındalık 
Programı- Kat6a Sendromu Örneği 
Lizin (K) Asetiltransferaz 6A (KAT6A) 
genindeki bir sorun ile oluşan 
Arboleda-Tham Sendromu (ARTHS) 
olarak da bilinen nadir görülen bir 
hastalıktır.  
KAT6A, her bireyde farklı özellikler 
göstermekle birlikte gelişimsel 
gecikme, zihinsel engellilik ve kardiyak 
malformasyonlar başta olmak üzere 
oto-motor dispraksi, gastrointestinal 
problemler, hipotoni, immünolojik 
farklılıklar, göz hastalıkları, beslenme 
zorlukları, davranışsal sorunlar ve uyku 
sorunları da eşlik edebilmektedir. 
KAT6A’lı bireylerde bi-temporal 
daralma, burun köprüsünün belirginliği 

Sosyal medya araçlarının 
yaygınlaşmasıyla birlikte akranlar 
arasında yaşanan önemli 
problemlerden birisi siber zorbalıktır. 
Çocuklar ve gençler siber zorbalığa 
maruz kalmakta ve siber mağdur 
olarak yaşamaktadırlar. Çocukların 
ve gençlerin sağlıklı bir şekilde 
gelişmeleri için çevremizi saran 
zorbalığa karşı bilinç kazanmak 
ve zorbalığa yönelik önlemlerden 
haberdar olmak gerekir. Yine çocuklar 
ve gençler siber zorbalığının yanında 
fiziksel (şiddete dayalı) ve sözel akran 
zorbalığına maruz kalmaktadırlar. 
Tüm bu boyutlarda toplumsal 
farkındalık oluşturmaya ve sorunlarla 
ilgili hukuki boyutların belirtilmesine 

Zorbalık Çemberini Aşmak Projesi 
Devam Ediyor

Nadir Bir Hastalıkta Rehabilitasyon 
Profesyonellerinin Farkındalık Programı- 
Kat6a Sendromu Projesi

ailelerini desteklemek ve 
bilgilendirmek KAT6A hastalığının 
fizyoterapi, ergoterapi, beslenme 
ve dil ve konuşma alanları 
açısından kapsamlı bir yaklaşım ile 
desteklenmesi şeklindedir.

ihtiyaç vardır. Ayrıca çocuk ve 
gençlerin bu sorunlarla başa çıkma 
yöntemlerini öğrenmeleri zorbalığa 
karşı alınacak önemli bir tedbirdir. 
Zorbalık Çemberini Aşmak projesinin 
amacı öğrencilerin sağlıklı psikolojik 
gelişimlerine katkı sağlamak için 
zorbalık türlerine yönelik farkındalık 
oluşturmayı amaçlamaktadır. Zorbalık 
Çemberini Aşmak projesi bağlamında 
okullarda siber zorbalık ve akran 
zorbalığı konularına yönelik eğitim 
seminerleri düzenlenmektedir. 
Zorbalık Çemberini Aşmak projesi 
İstanbul Medipol Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi, İstanbul Medipol Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi, İstanbul Medipol 
Üniversitesi Öğrenme Öğretme Ölçme 
ve Değerlendirme Merkezi (İMÖDEM) 
ve Bilişim Hukuku Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (BİHM) iş birliğiyle 
yürütülmektedir.
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“Küçük Kahramanlar: Sanat, Bilim ve 
Tiyatroyla Güçlenen Yolcular’’ projesi, 
Medipol Mega Üniversitesi Hastanesi 
Çocuk Hematoloji bölümünde tedavi 
gören çocuk hastaları kapsamaktadır. 

Proje kapsamında ‘’ Picasso ile 
Duyguların Rengi Atölyesi’’, ‘’Çocuklar 
için kolaj Atölyesi’’, ‘’Kutuplar 
Atölyesi’’, ‘’Ressam Robot Atölyesi’’, 
‘’Hikaye Zamanı’’ gibi sanat ve bilim 
atölyeleri gerçekleştirilecektir. Projenin 
ilk aşamasını kapsayan Ormanın 
Yankısı isimli tiyatro oyunu Medipol 
Üniversitesi Meslek Yüksekokulu İç 
Mekan Tasarımı Programı gönüllü 
öğrencilerinden oluşan ekip tarafından 
27.05.2024 tarihinde Medipol Mega 
Üniversitesi Hastanesi Konferans 
Salonunda sergilenecektir. Çocukların 
aileleri ile birlikte katılacağı tiyatro 
oyununda, çevre bilinci oluşturulup, 
ormanda yaşayan canlıların yaşadığı 
sorunlar eğlenceli bir yaklaşım 

ile ele alınacaktır. Tiyatro oyunu 
sonrasında izleyici olan çocukların da 
dahil olduğu ritim ve dans etkinliği 
gerçekleştirilecek olup, çocukların 
iş birliği ile boyayacakları boyama 
duvarı etkinliği ile projenin ilk aşaması 
son bulacaktır. Etkinlik bitiminde 
çocuklara günün hatırası olarak küçük 
hediyelikler ve çam fidanı armağan 
edilecektir. Öğretim Görevlisi Eser 
Kasapoğlu GESOĞLU tarafından 
yürütülen ve üç ay boyunca periyodik 
aralıklarla devam edecek olan bu proje 
ile hastanede tedavi gören çocukların 
tedavi süreçlerinde sanatın iyileştirici 
yönü ile duygusal, bilişsel ve sosyal 
anlamda olumlu bir etki yaratmak 
hedeflenmektedir.

“Küçük Kahramanlar: Sanat, Bilim ve 
Tiyatroyla Güçlenen Yolcular’’ 
Devam Ediyor

Deprem Bölgesindeki Aileler İçin 
Çocuk Gelişimi Eğitim Programı 
Projesi, Gaziantep ilinde 6 Şubat 
2023 tarihinde yaşanan depremin 
etkisiyle olumsuz etkilenen 
Gaziantep ili sınırları içinde yer alan 
Ayşe Ferhat Yapar Anaokulu’ na 
devam eden çocukların ailelerine 
yönelik olarak başlatılmıştır. 
Bu proje, İstanbul Medipol 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
– Yüksekokulu Çocuk Gelişimi 
Bölümü akademik personeli ve 
Gaziantep ilindeki devlet anaokulu 
yönetimi tarafından yürütülecektir.

Proje, Gaziantep ilinde Ayşe 
Ferhat Yapar Anaokuluna devam 
eden çocukların ailelerine, 
çocuk gelişimi ve ebeveynlik 
alanında bilinçlendirme sağlamayı 

hedeflemektedir. Ailelerin çocuk 
psikolojisi ve gelişimi konusunda 
farkındalık oluşturması, çocukları 
ile etkili iletişim kurması, pozitif 
ebeveynlik yaklaşımlarını 
benimsemesi, oyunu kullanarak 
çocukların gelişimini desteklemesi, 
aile bağlarını güçlendirmesi, medya 
ve teknoloji kullanımı konusunda 
bilinçlendirilmesi amaçlanmaktadır. 
Bu kapsamda, çocuklarla iletişim, 
anne-baba tutumları, çocuklarda 
görülen duygusal ve davranışsal 
sorunlar, çocuk ve oyun, çocuk 
kitapları, çocuklarda medya ve 
teknoloji kullanımı konuları ele 
alınacaktır.

8 hafta sürmesi planlanan projede 
eğitimler hem yüz yüze hem de 
online olarak gerçekleştirilecektir. 

Yüz yüze eğitimler Ayşe Ferhat 
Yapar Anaokulu’ nda verilecektir. 
Online eğitimler için Microsoft 
Teams uygulaması kullanılacaktır. 
Proje Çocuk Gelişimi Bölümü 
Prof. Dr. Arzu Yükselen ve Öğr. 
Gör. M. Pervin Baysan tarafından 
yürütülecektir.

Deprem Bölgesindeki Aileler İçin 
Çocuk Gelişimi Eğitim Programı 
Devam Ediyor
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lise sayısına ulaşılmış olacaktır. Eğitim 
öncesinde öğrencilere endometriozis 
hakkında neler bildiklerine dair bir 
anket yapılacaktır. Böylelikle hazır 
bulunmuşluk durumunun ortaya 
konması ve okullar ile öğrenciler 
arasındaki bilgi düzeyi farklılığının 
gösterilmesi amaçlanmaktadır. Eğitim 
sonrasında da liselerdeki kız çocuklarına 
dış paydaş olarak endometriozis ve 
adenomyozis derneği tarafından 
hazırlanacak olan, içeriği tamamen tıp 
literatürüne uygun olan ‘Endometriozis 
Risk Testi ‘yapılacak böylelikle de bu 
kız çocuklarının kendi bedenlerinden 
haberdar olmaları sağlanacaktır. 
Eğitimden sonra bütün öğrencilere 
endometriozis hakkında bilgilendirici 
broşürler dağıtılacaktır. Her lisenin 
Psikolojik Rehberlik ve Danışmanlık 
birimlerinden eşzamanlı destek 
alınacaktır. Böylelikle lise çağındaki 
kız çocuklarına fark edilmeden 
verilebilecek herhangi bir psikolojik 
zarardan kaçınılması amaçlanmaktadır. 
Her okulda sunumlardan sonra 
katılımcıların soruları alınıp gerekirse 
lise öğrencilerinin Kadın doğum uzmanı 
doktorlara birebir danışabilmelerinin 
sağlanması hedeflenmektedir.

Adet Sancısı Adetten Değildir Projesi 
Devam Ediyor

Toplumsal Katkı 
Komisyonu 
3. Kariyer Fuarında 
Stant Açtı

Mart ayı Endometriozis farkındalık ayı 
olarak tanımlanmıştır. Endometriozis; 
endometrium dokusunun uterus 
dışında başka bölgelere yerleşmesinden 
kaynaklanan bir hastalıktır. Kadınlarda 
adet dönemlerinde adet kramplarından 
daha şiddetli ağrıya ve adet düzensizliği, 
yorgunluk gibi başka semptomlara yol 
açar. Erken adet gören (9-12 yaşlarında), 
adeti 7 günden uzun süren, yoğun 
ve düzensiz adet gören genç kızlarda 
endometriozis daha sık görülmektedir. 
Bu kadar sık görülmesine rağmen 
endometriozis, tanısı çok geç konulan 
ve bu yüzden de kadınların yıllarca bu 
hastalığın semptomlarından muzdarip 
olduğu bir hastalıktır.

Projenin amacı; mart ayında toplumdaki 
her 10 kadından 1’inde görülen 
endometriozis hastalığı hakkında gerekli 
farkındalığı oluşturmaktır. Projenin 
hedef kitlesi; Liselerdeki, ergenlik çağına 
yeni girmiş en az 1000 kız çocuklarıdır. 
Planlanan 10 liseye 5 grup halinde Tıp 
fakültesi öğrencilerinden oluşan yakın 

30-31 Ekim tarihlerinde İstanbul 
Medipol Üniversitesi Güney Kampüs 
yerleşkesinde gerçekleşen, Kariyer 
Merkezi’nin düzenlemiş olduğu 
Kariyer Fuarı’na Toplumsal Katkı 
Komisyonu olarak katılım sağlandı. 
Etkinlik boyunca üniversitemizin 
öğrencilerine, akademik ve idari 
personeline Toplumsal Katkı 
Komisyonu tanıtılarak amaç ve 
hedeflerinden bahsedildi. Bununla 
beraber gerçekleştirmek istenilen 
projeler için başvuru koşulları hakkında 
bilgilendirmelerde bulunuldu.

akran eğiticilerle gidilecektir. Eğitim 
verecek olan bu 5 grubun her birinde 1 
kadın doğum uzmanı ve endometriozis 
hastalığı hakkında özel eğitim almış 
gönüllü Tıp fakültesi öğrencileri 
olacaktır. Her grubun 2 okulda 
faaliyet göstermesi   planlanmıştır. 
Böylelikle projenin hedefi olan 10 
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İstanbul Medipol Üniversitesi 
Toplumsal Katkı Komisyonu 
tarafından, toplumsal 
sorunlara karşı duyarlı 
kişi ve kurumların teşvik 
edilmesi ve başarılı projelerin 
onurlandırılması amacıyla 
ödül töreni planlaması devam 
etmektedir. Düzenleme 
kurulu ve Değerlendirme 
kurullarının oluşturulduğu 
çalışmalar web sitesinin 
tamamlanması yönünde 
devam etmektedir. Medipol 
üniversitesi akademik 
ve idari personeli ve 
öğrencilerinin başvurularının 
web sitesi üzerinden kabul 
edileceği tören için ayrıca 
sizlerin önerileri ile farklı 
kategorilerde ödüller 
verilecektir.

Toplumsal 
Katkı 
Komisyonu 
Ödül Töreni 
Hazırlığında

Toplumsal Katkı Komisyonu 
Projelerine verilen destek 
kapsamında 2023 yılından 
bu yana bütçede %66,6 
oranında artış sağlandı. Proje 
başvuru formunda bütçenin 
kullanım şekli detay şekilde 
yazılmakta olup, ihtiyaç 
halinde bütçe miktarı %20 
artırılmaktadır.

Toplumsal 
Katkı 
Komisyonu 
Bütçesi artırıldı

Toplumsal Katkı Komisyonu Tanıtım 
Sunumu Hazırlandı
Toplumsal Katkı Komisyonunun 
bilinirliğinin artırılması ve gerçekleşen 
projeler hakkında bilgi verilmesi 
amacıyla Toplumsal Katkı Komisyonu 
Tanıtım Sunumu hazırlandı. 

	 Misyon ve vizyonumuz, 

	 Organizasyon Şeması, 

	 Görev, Yetki ve Sorumluluklarımız,

	 Komisyon Üyelerimiz, 

	 Toplantılarımız, 

	 Proje Başvuru Süreçlerimiz, 

	 Projelerimiz, 

	 Proje Verileri,

	 Toplumsal Katkı Komisyonu Bülteni, 

	 Sıkça Sorulan Sorular 

Başlıklarını kapsayan sunum; Akademik 
Kurul toplantıları, oryantasyon 
programları gibi çeşitli mecralarda 
tanıtım amacıyla kullanılmaya 
hazırlanıyor.



Kurumsal Hafızanın korunması 
amacıyla Toplumsal Katkı 
Komisyonuna ait beş adet doküman 
Kalite Bilgi Yönetim Sisteminde (KBYS) 
yayımlandı.

	 Proje Başvuru Formu: Toplumsal 
Katkı Komisyonu bünyesinde 
gerçekleştirilmek istenen projeler 
için doldurulması gereken başvuru 
formudur. İnternet sitesinde de 
yer almaktadır https://www.
medipol.edu.tr/universite/
toplumsal-katki/projeler-
hakkinda.

	 Proje Değerlendirme Formu: 
Toplumsal Katkı Komisyonu 
Proje Başvuru Formunun 
iletilmesinin ardından Proje 
yürütücüsü, komisyon 
toplantısına 

davet edilerek bir sunum 
gerçekleştirmesi istenir. Komisyon 
başkanı tarafından projeye hakem 
atanır. Hakemin değerlendirmesini 
kapsayan formdur. Hakem 
değerlendirmesinden 85 ve üzeri 
puan alması durumunda proje kabul 
edilir.

	 Proje Değerlendirme Süreci 
Geri Bildirim Formu: Projenin 
tamamlanmasının ardından Proje 
yürütücüsüne iletilerek süreçle ilgili 
geri bildirim alınmasını sağlayan 
formdur. Proje yürütücüsü birimlerle 
olan ilişkilerini puanlar. 

	 Toplumsal Katkı Komisyonu Ara 
Rapor Formatı: 12 ay ve üzeri sürecek 

olan projelerin altıncı ayında 
teslim etmesi gereken 

formdur. 

	 Toplumsal Katkı 
Komisyonu Sonuç 

Raporu: Projenin 
tamamlanmasının 
ardından projenin 

çıktılarının paylaşılması ve 
sonuçlandırılması için hazırlanan 

formdur.

Toplumsal Katkı Komisyonu Dokümanları 
KBYS’ de Yayımlanmaya Devam Ediyor

Toplumsal Katkı 
Komisyonunda 
Öğrenci Katkıları
Toplumsal Katkı Komisyonu, 
projelerinde öğrenci temsiliyetine 
oldukça önem veriyor. Öğrenci 
katılımını artırmayı, öğrencilerin 
projelerde görev almasını aynı 
zamanda sosyal sorumluluk bilinçlerini 
artırmayı hedefliyor. Bu hedef 
doğrultusunda öğrenciler; Proje 
yürütücüsü olan öğretim üyeleri 
tarafından çeşitli projelere dahil 
edilerek proje fikirlerini komisyon 
üyelerine sunmaktadırlar.
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Bülten hakkındaki görüş ve önerilerinizi bizimle paylaşabilir, 
gelişmemize katkıda bulunabilirsiniz.

toplumsalkatki@medipol.edu.tr
https://www.medipol.edu.tr/universite/toplumsal-katki



TOPLUMSAL KATKI
KOMİSYONU

ÖDÜL TÖRENİ
İYİLİK HER ZAMAN İYİDİR!

İ S T A N B U L  M E D İ P O L  Ü N İ V E R S İ T E S İ

BAŞVURU ŞARTLARI: 
MEDİPOL EĞİTİM VE SAĞLIK GRUBU MENSUPLARI, TAMAMLANMIŞ PROJELERİYLE

BİREYSEL VEYA KURUMSAL OLARAK BAŞVURABİLİR. 
PROJELERİN 1 OCAK 2023 – 31 ARALIK 2024 TARİHLERİ ARASINDA 

GERÇEKLEŞMİŞ VE KANITLARI SUNULABİLİR OLMALIDIR.
BAŞVURU KAYDI İÇİN QR KODU OKUTUNUZ.

SON BAŞVURU TARİHİ 18.11.2024

ETKİNLİĞİ KİM YAPIYOR: 
İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 
TOPLUMSAL KATKI KOMİSYONU 
TARİH: 11 ARALIK 2024 ÇARŞAMBA  
SAAT: 10.00-13.30
YER: KAVACIK GÜNEY KAMPÜS
KONFERANS SALONU




